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Amerika Birleşik Devletleri, Hindistan ve Yahudi Varlığına En Modern Silahları Tedarik Ederken, 
Pakistan’ın Balistik Füze Programına Yaptırım Uyguluyor 

 
Amerika Birleşik Devletleri, Yahudi varlığına Gazze’de soykırım yapmak için on milyarlarca dolarlık silah 

tedarik ederken, İslam dünyasının tek nükleer gücü olan Pakistan’a yaptırım uyguluyor. 12 Eylül 2024’te ABD 
Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Matthew Miller, “Amerika Birleşik Devletleri, Pakistan’ın Balistik Füze 
Programının Tedarikçilerine Yaptırım Uygulamaya Devam Ediyor” başlıklı bir basın açıklaması yayınladı. 
Amerika’nın Müslüman ülkelere yönelik politikası, aşağılama ve küçük düşürme, düşmanlarını destekleme ve 
güçlendirme politikasıdır. Özellikle Pakistan’a gelince, Amerika Birleşik Devletleri, Hindistan’ın yükselişine 
ve böylece Müslümanlara ve Çin’e karşı Amerika adına mücadele etmesine olanak sağlamak için Pakistan’ı 
zayıflatmayı amaçlıyor. Açıkçası, Müslümanların mevcut liderliği altında, Amerika ile ittifak projesi 
Müslümanlara ve dinlerine zarar veriyor. O halde Amerikan dünya düzeninden kurtulmanın ve Hizb-ut 
Tahrir liderliğinde Raşidi Hilafet projesiyle yeni bir başlangıç yapmanın zamanı gelmedi mi? 

 
Ey Pakistan’daki güç ve kuvvet ehli! Açıkçası, Amerika ile ittifak projesi, yanlış bir projedir. Açıkçası, 

Amerika müttefiki liderleri, yanlış bir liderliktir. Size, Amerika ile ittifak projesini güçlendiren önceki 
Amerikan ajanı General Müşerref’i hatırlatırız. General Müşerref, 19 Eylül 2001 tarihinde saat 20:30’da, 
Pakistan Televizyonu ve Radyo’sunda ulusa sesleniş konuşması yaptı. Amerika’nın Afganistan’ı işgal 
hazırlıkları ışığında, Müşerref Pakistan’ın Amerika ile ittifak yapmasını istedi. O gün Müşerref, “Bu durumda 
yanlış kararlar alırsak, bizim için çok kötü olabilir. En kritik endişemiz, egemenliğimizdir, ikincisi 
ekonomimiz, üçüncüsü stratejik varlıklarımız (nükleer ve füzeler) ve Keşmir davamızdır. Yanlış karar verirsek 
bu dördü de zarar görecektir.” demişti. Ancak, Amerika ile ittifak “Pakistan’ı ilk sıraya” koymadı, Amerika’yı 
ilk sıraya, İslam’ı ve Müslümanları ise son sıraya koydu. Amerikan dünya düzeninin ajanları, egemenliğimizi 
ve ekonomimizi yok ettiler. Amerika’nın ajanları, Keşmir’i Hindu devletine teslim ettiler. Sömürgeciliğin 
ajanları, şimdi İslam dünyasını tek nükleer caydırıcı gücünden mahrum bırakmak için çalışıyorlar. 

 
Ey Pakistan’daki güç ve kuvvet ehli! Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, sizi Amerika ile ittifakın 

tehlikeleri konusunda zamanında uyarmadı mı? 22 Eylül 2001’de, Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi 
Sözcüsü Naveed Butt, Amerika ile yapılan ittifakın ümmeti zayıflatacağı konusunda uyarmıştı. Yaptığı basın 
açıklamasında Butt, “‘Önce Pakistan’ türü sloganlar, milli çıkarlar adına Amerika’ya yardım sağlamak için 
kullanılmıştır... Müslümanların pratikte tek bir ümmet haline gelmesi için Afganistan ve diğer ülkeleri birleştirecek olan 
Hilafeti kurun... Bu güçlü Hilafet, kafir düşmanlara meydan okumakla kalmayacak, aynı zamanda onları İslam’ın 
boyunduruğu altına da alacaktır.” demişti. [Basın Açıklaması Seri No pk01023pr] Peki, Amerika’nın ajanları, Amerika ile 
ittifak uyarılarına sonraki yıllarda nasıl yanıt verdiler? Hizb ut Tahrir’in gençlerini tutukladılar. İşten 
çıkarılana kadar parti çalışanlarına baskı yaptılar, evlerine baskın düzenlediler, darp ettiler, elektrik şoku ile 
işkence yaptılar. Naveed Butt’u, kaçırdılar ve 11 Mayıs 2012 Cuma gününden beri de kayıptır. Böylece 
Amerika’nın ajanları, Amerikan dünya düzeninin zararlarından kurtulmayı ve Hizb-ut Tahrir liderliğinde 
Raşidi Hilafetinin kurulmasını engellemek için ellerinden geleni yapıyorlar. 

 
Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri! Artık Amerika ile ittifak projesinden vazgeçmenizin ve saflarınızı 

Amerika’nın ajanlarından arındırmanızın zamanı gelmiştir. General Müşerref’in Ekim 1999’da Pakistan’daki 
Amerikan hegemonyasını güçlendirmek için iktidara gelmesinin üzerinden çeyrek asır geçti. General 
Müşerref’ten sonra gelen liderliğinizdeki ardışık ajanlar, Amerika’nın hâkimiyetini daha da pekiştirdi. Her 
geçen yıl, Pakistan’ın güvenlik ve ekonomisi daha da kötüleşti. Kendinize bir sorun, Pakistan Amerika ile 
ittifaka daha ne kadar dayanabilir? Allah Subhânehu ve Teala’nın uyarısına kulak vermeyecek misiniz?  

ينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ يَنْهَ   إِنَّمَا يَتَوَلَّهُمْ   اكُمْ اللََُّّ عَنْ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِِّ تَوَلَّوْهُمْ وَمَنْ  فَأُوْلَئِكَ هُمْ الظَّالِمُونَ   دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَى إِخْرَاجِكُمْ أَنْ    “Allah, sizi 

ancak, sizinle din konusunda savaşan, sizi yurtlarınızdan çıkaran ve çıkarılmanız için destek verenleri dost 
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edinmekten men eder. Kim onları dost edinirse, işte onlar zalimlerin ta kendileridir.” [Mümtehine 9] Şüphesiz, 
Amerika bizimle savaş halindedir ve topraklarımızı işgal etmiştir. Şüphesiz, Amerika, Yahudilere ve 
Hindulara bizimle savaşmaları ve topraklarımızı işgal etmeleri için yardım etmektedir. O halde, Alim ve 
Hakîm olan Allah Subhânehu ve Teala’nın uyarısına kulak verin ve Amerika ile her türlü ittifakı kesmek için ilk 
pratik adımı atın. 

 
Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri! Kâfirlerle tüm bağları kesin ve müminleri Raşidi Hilafet altında birleştirin. 

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

أَيَبْتَغُونَ عِنْدَهُمْ   الَّذِينَ  ةَ فَإِنَّ الْعِزَّةَ لِلَِّّ جَمِيعًاالْعِزَّ   يَتَّخِذُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ    “Onlar, müminleri bırakıp kafirleri dost 

edinen kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Halbuki bütün izzet ve şeref Allah’a 
aittir.” [Nisa 139] Raşidi Hilafet projesi, güç ve iktidarı kâfirlerde aramaz. Raşidi Hilafet, dünyanın en güçlü 
devleti olmak için Müslümanların gücünü birleştirecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ, İslam ümmetine 
milyonlarca asker, büyük enerji ve maden rezervleri, zeki evlatlar, engin denizlere ve kritik su yollarına erişim 
imkânı ve geniş tarım arazileri bahşetmedi mi? Allah Subhânehu ve Teâlâ, Gazze sınavıyla ümmeti değişim için 
hazırlamadı mı? Tüm ümmet, artık Amerikan dünya düzeninin kötülüğünü fark etmiştir. Tüm Ümmet, artık 
İslam ve birlik gerekliliğinden bahsediyor. Hilafet çağrısı Endonezya ve Fas’tan bile duyuluyor. Ümmetin 
Amerika’nın elinden çektiği acıları sona erdirmek için ilk pratik adımı atmasının ideal zamanı değil mi? 

 
Ey Pakistan’daki güç ve kuvvet ehli! Ey nusret ehli! Artık yeni bir proje olan Raşidi Hilafetin ve yeni bir 

liderlik olan Hizb-ut Tahrir’in zamanı gelmiştir. Mevcut liderliğiniz, size sadece daha fazla zillet sunmaktadır. 
Romalıların ve Perslerin zalim dünya düzenini yıkan Raşidi Hilafetti. Hilafet, adil Şeriat yasalarına dayalı bir 
küresel düzen kurarak asırlar boyunca diğer dünya güçlerine hükmetti. Şu an Raşidi Hilafeti kuracak bir 
liderliğe, Hizb-ut Tahrir’e ihtiyacınız var. Hizb-ut Tahrir, Kuran ve Sünnetten şeri delilleriyle birlikte Hilafet 
için 191 maddelik bir anayasa hazırlamıştır. İslam’ın politik çözümlerine ve uygulama yöntemine odaklanan 
bir kütüphanesi de hazırdır. Müslüman dünyasında yetenekli, uyanık, kararlı, Hilafetteki yöneticilere öğüt 
vermeye ve hesaba çekmeye hazır erkek ve kadınlardan ordular yetiştirmiştir. Şu an ki küresel Emiri ve lideri, 
yetenekli devlet adamı ve seçkin fakih Şeyh Ata Bin Halil Ebu Raşta’dır. Hadi Amerikan dünya düzenini 
yıkmak, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın rızasına erişmek için ilk pratik adımı atın. Nübüvvet metodu üzere 
Raşidi Hilafetin kurulması için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. 

 


